
 

2023 m. spalio 19 d. Tarpinstitucinės derybų dėl vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos priemonių kainų 

nustatymo komisijos derybų posėdžio darbotvarkė. Pradžia: 11.00 val. 

Eil. 

Nr. 
Derybų laikas 

Gamintojas/Gamintojo 

atstovas 
Derybų objektas Pastabos 

1 11.00 
Astellas Pharma d.o.o. 

Lietuvos filialas 
Dėl kompensuojamojo vaistinio preparato Enzalutamidum kainos 

Nedalyvaujant 

gamintojui  

2 11.10 
Dėl gydymo išlaidų kompensavimo iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšų, skirtų 

labai retų žmogaus sveikatos būklių gydymui. 

Nedalyvaujant 

gamintojui 

3 11.30 UAB "Armila" / Pfizer 

Dėl 2017-10-13 sutarties Nr. 1SUT-333 "Dėl gydymo 

kompensuojamuoju vaistu Apixabanum prieinamumo gerinimo ir rizikos 

pasidalijimo" keitimo 

Nedalyvaujant 

gamintojui 

4 11.40 Swixx Biopharma UAB Dėl vaistinio preparato Sofosbuviro / Velpatasviro (Epclusa) 
Nedalyvaujant 

gamintojui 

5 11.50 
Dėl gydymo išlaidų kompensavimo iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšų, skirtų 

labai retų žmogaus sveikatos būklių gydymui. 

Nedalyvaujant 

gamintojui 

 


